DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ubá, 30 de novembro de 2020.

Ofício nº 078/2020 – Coordenação Local

Assunto: feriado de 07 e 08/12/2020

  EXMA. SRA. DRA. JOYCE SOUZA DE PAULA,

  Com os nossos cordiais cumprimentos, informamos a V. Exa. que, nos dias

07 e 08 de dezembro de 2020, a Defensora Pública Paula Avila Dantas Brunner, MADEP

0819, estará de plantão, em regime de sobreaviso, através do telefone institucional

número (31) 98391-9575, no horário de 08 às 18 horas, abrangendo toda a Microrregião

XLIV .

  Auguramos votos de elevada estima e distinta consideração.

  Atenciosamente,

Paula Avila Dantas Brunner
Defensora Pública - Coordenadora Local

MADEP nº 0819